

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «ЛАТРЕС»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|-----|---------|-----|---------|-----|-----|-----|---------|-----|-----|
| | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 11/11 | 11/11 | 0/0 | 5/5 | 2/2 | 4/4 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 17 | 17 | 0 | 8 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них женщин | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Основное подразделение | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|-----|---|---|---|---|----|-----|----|----|----|-----|------------------------|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 15 | Заточник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок заготовительно-сборочный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 26 | Газорезчик | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 28 | Слесарь механосборочных работ | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Наладчик холодноштамповочного оборудования | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Маяр | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Нет | Да | Нет | Да |
| Участок ступеней | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 35 | Слесарь механосборочных работ | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75 | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер (должность)
 Баталин Алексей Анатольевич (Ф.И.О.)
 20.05.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Руководитель службы охраны труда (должность)
 Шуйская Майя Алексеевна (Ф.И.О.)
 30.05.19 (дата)

 Начальник эскалаторного производства (должность)
 Изаксон Евгений Борисович (Ф.И.О.)
 30.05.19 (дата)

 Начальник отдела кадров (должность)
 Аверичева Наталья Александровна (Ф.И.О.)
 30.05.19 (дата)

 Заместитель главного бухгалтера (должность)
 Толстоброва Татьяна Евгеньевна (Ф.И.О.)
 30.05.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1450 (№ в реестре экспертов)
 Романова Галина Анатольевна (Ф.И.О.)
 14.05.2019 (дата)